



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000026/2015 - 10/06/2015 - Processo Nº 103366/2015</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>INST DOS MISSIONARIOS SAC DE NS SENHORA- O LUTADOR</b>						
<i>CNPJ</i>	22.295.638/0004-82						
<i>Endereço</i>	Praça Pç Bom Jesus, 38 - Centro - Manhumirim - MG - CEP: 36970000						
<i>Contato</i>	(33) 3341-1900						
<b>Lote</b>	<b>00001</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00001</b>	0028477	ADESIVO IMPERMEÁVEL A4 descrição: - confecção de fotolito - adesivo em vinil - formato 210 x 297 mm - 4/0 cores - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		CEN	50	86,95	4.347,55
<b>00002</b>	0028476	ADESIVO PAPEL GRÁFICA A4 descrição: - confecção de fotolito - adesivo em papel - formato 210 x 297 mm - 4/0 cores em (ctp ou fotolito) - em couche adesivo brilho 180g - refile final - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		CEN	50	86,95	4.347,55
<b>00004</b>	0028481	CAPA DE CD PAPEL descrição: - confecção de fotolito impressão em off-set 4x0 cores - colorido frente em ctp - acabamento com montagem e manuseio em cola - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		UN	6.000	0,34	2.046,00
<b>00005</b>	0027606	CARTAZ 4X0 (A1) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de cartaz em qualidade fotográfica - impressão 4x0 cores - colorido frente - acabamento brilhante - em papel couchê 170 gramas - tamanho 66x96 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		CEN	20	1.000,00	20.000,00
<b>00006</b>	0027605	CARTAZ 4X0 (A2) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de cartaz em qualidade fotográfica - impressão 4x0 cores - colorido frente - acabamento brilhante - em papel couchê 170 gramas - tamanho 40x60 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		CEN	20	163,12	3.262,40
<b>00007</b>	0027604	CARTAZ4X0 (A3) descrição: - confecção de fotolito		MIL	20	351,43	7.028,54



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000026/2015 - 10/06/2015 - Processo Nº 103366/2015</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>INST DOS MISSIONARIOS SAC DE NS SENHORA- O LUTADOR</b>
<i>CNPJ</i>	22.295.638/0004-82
<i>Endereço</i>	Praça Pç Bom Jesus, 38 - Centro - Manhumirim - MG - CEP: 36970000
<i>Contato</i>	(33) 3341-1900

<b>Lote</b>		<b>00001</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		- impressão e acabamento de cartaz em qualidade fotográfica - impressão 4x0 cores - colorido frente - acabamento brilhante - em papel couchê 150 gramas - tamanho 30x40 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna					
<b>00008</b>	0028473	CARTILHA 8 PÁGINAS A5 descrição: - confecção de fotolito, - cartilha - 8 páginas, - formato a5 fechado (21 x 15 cm), - impressão 4/4 cores, - capa papel couche 170g, - miolo ap 75g, - acabamento em corte simples, uma dobra e grampo canoa, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna.		CEN	85	434,75	36.954,18
<b>00009</b>	0027599	CARTÃO DE VISITA descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de cartão de visita 4x4 cores - em papel couchê 300 gramas - com impressão fotográfica dos dois lados e aplicação de verniz u v total impermeabilizante protetivo - tamanho 9x5 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		MIL	100	65,21	6.521,30
<b>00012</b>	0027610	FOLDER 4X0 (A3) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de folder em qualidade fotográfica - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso - acabamento brilhante - em papel couchê 230 gramas - com 02 (duas) dobras - tamanho 30x40 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		CEN	80	253,61	20.288,56
<b>00013</b>	0027609	FOLDER 4X4 (A4) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de folder em qualidade fotográfica - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso - acabamento brilhante		CEN	80	173,90	13.912,16



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000026/2015 - 10/06/2015 - Processo Nº 103366/2015</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>INST DOS MISSIONARIOS SAC DE NS SENHORA- O LUTADOR</b>						
<i>CNPJ</i>	22.295.638/0004-82						
<i>Endereço</i>	Praça Pç Bom Jesus, 38 - Centro - Manhumirim - MG - CEP: 36970000						
<i>Contato</i>	(33) 3341-1900						
<b>Lote</b>	<b>00001</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		- em papel couchê 150 gramas - com 02 (duas) dobras - tamanho 21x30 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna					
<b>00014</b>	0027608	FOLDER 4X4 (A5) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de folder em qualidade fotográfica - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso - acabamento brilhante - em papel couchê 150 gramas - com 02 (duas) dobras - tamanho 15x21 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna		CEN	80	173,90	13.912,16
<b>00015</b>	0027603	FOLHETO 4X0 (A4) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de folhetos em qualidade fotográfica - impressão 4x0 cor - colorido frente - acabamento brilhante - em papel couchê 150 gramas - tamanho 21x30 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna		MIL	30	326,07	9.781,98
<b>00016</b>	0027601	FOLHETO 4X0 (A5) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de folhetos em qualidade fotográfica - impressão 4x0 cores - colorido frente - acabamento brilhante - em papel couchê 150 gramas - tamanho 15x21 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna		MIL	50	239,12	11.955,75
<b>00017</b>	0027602	FOLHETO 4X4 (A4) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de folhetos em qualidade fotográfica - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso - acabamento brilhante - em papel couchê 150 gramas - tamanho 21x30		MIL	30	340,56	10.216,74



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000026/2015 - 10/06/2015 - Processo Nº 103366/2015</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>INST DOS MISSIONARIOS SAC DE NS SENHORA- O LUTADOR</b>
<i>CNPJ</i>	22.295.638/0004-82
<i>Endereço</i>	Praça Pç Bom Jesus, 38 - Centro - Manhumirim - MG - CEP: 36970000
<i>Contato</i>	(33) 3341-1900

<b>Lote</b>		<b>00001</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		- impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna					
<b>00018</b>	0027600	FOLHETO 4X4 (A5) descrição: - confecção de fotolito - impressão e acabamento de folhetos em qualidade fotográfica - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso - acabamento brilhante - em papel couchê 150 gramas - tamanho 15x21 - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		MIL	80	253,61	20.288,56
<b>00030</b>	0028482	PASTA DE PAPEL PERSONALIZADA descrição: - confecção de fotolito - pasta com 1 bolso interno - confeccionada em papel triplex 300gr - impressão 4x0 cor - laminação (f) - faça modelo gráfica - corte/vinco e colagem - formato 310 x 220mm (fechada) - 310 x 440mm (aberta) - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		UN	1.550	1,04	1.605,80

**Total do Lote: 186.469,23**

**Total Geral do Fornecedor: 186.469,23**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000026/2015 - 10/06/2015 - Processo Nº 103366/2015</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>BRAZIL BOLSAS LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	02.310.017/0001-70						
<i>Endereço</i>	RUA SEBASTIÃO SARAIVA, 30 - Novo Horizonte - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 9992-0003						
<b>Lote</b>		<b>00002</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00019</b>	0027620	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2 descrição: - impressão digital em adesivo leitoso automotivo polimérico 0 6mm - com o serviço de fixação em veículos		M <sup>2</sup>	100	69,26	6.926,10
<b>00020</b>	0027619	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2 descrição: - impressão digital em adesivo leitoso calandrado 0 8mm		M <sup>2</sup>	100	59,37	5.936,60
<b>00021</b>	0027621	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO MICRO PERFURADO M2 descrição: - impressão digital em adesivo micro perfurado		M <sup>2</sup>	80	59,37	4.749,28
<b>00022</b>	0027622	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE M2 descrição: - impressão digital em adesivo leitoso transparente calandrado 0 8mm		M <sup>2</sup>	30	59,37	1.780,98
<b>00023</b>	0027617	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g - com estrutura metálica de metalon 20x20 mm e chapa 20mm - com pintura - acabamento de fixação em ilhós distanciado com um máximo de 25cm)		M <sup>2</sup>	100	128,63	12.862,70
<b>00024</b>	0027618	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g - acabamento com duas hastes uma em cada extremidade - sendo uma com corda de sustentação para suporte desmontável		M <sup>2</sup>	80	59,37	4.749,28
<b>00025</b>	0027615	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g - acabamento em ilhós distanciado com um máximo de 25cm		M <sup>2</sup>	300	59,37	17.809,80
<b>00026</b>	0027616	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OUTDOOR M2 descrição: - impressão digital em lona front line outdoor 380g - acabamento em ilhós distanciado com um máximo de 25cm		M <sup>2</sup>	200	49,47	9.894,40
<b>00027</b>	0027623	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR M2 descrição: - impressão digital em papel outdoor		M <sup>2</sup>	100	7,92	791,60
<b>00032</b>	0028480	PLOTAGEM DE ADESIVO EM CHAPA DE AÇO M <sup>2</sup> descrição: - plotagem em adesivo vinil transparente e aplicado sobre as placas em aço - espessura da chapa de aço 1 21 mm (bitola - 18) - chapa de aço inclusa no serviço - impresso conforme arte final a ser enviada pela		M <sup>2</sup>	85	148,42	12.615,36



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000026/2015 - 10/06/2015 - Processo Nº 103366/2015</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>BRAZIL BOLSAS LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	02.310.017/0001-70						
<i>Endereço</i>	RUA SEBASTIÃO SARAIVA, 30 - Novo Horizonte - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 9992-0003						
<b>Lote</b>	<b>00002</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		prefeitura municipal de iúna					
<b>00033</b>	0028479	PLOTAGEM DE ADESIVO EM PVC M <sup>2</sup> descrição: - plotagem em pvc - confeccionadas com aplicação de adesivo vinil em impressão digital - pvc incluso no serviço - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		M <sup>2</sup>	100	108,84	10.883,80
						<b>Total do Lote: 88.999,90</b>	
						<b>Total Geral do Fornecedor: 88.999,90</b>	
						<b>Total Geral: 275.469,13</b>	